ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2016 г. Грозный № 11-р

О внесении изменения в распоряжение Правительства
Чеченской Республики от 10 августа 2015 года № 191-р

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ
«О государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства»:

1. Внести в приложение к распоряжению Правительства Чеченской
Республики от 10 августа 2015 года № 191-р «Об опытной эксплуатации,
организации работ в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства» изменение, дополнив позицию 6 графы
«Наименование органа государственной власти Чеченской Республики,
уполномоченного на размещение информации в ГИС ЖКХ» словами
«; Министерство труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3 .Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Р.С.-Х. Эдельгериев

"лМИЧУГОДЩнк • ЗМКШ’тнирлжсши Лр«»И|Ч1|.1У. О т и с . и.м.»Я« |'Л-|> -  1М(»Л) Ли-х